4

	Территориальная избирательная комиссия

Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

13 июня 2022 года

                          № 29/118
Об утверждении количества подписей избирателей, необходимых

для регистрации кандидата в депутаты Совета Братского

сельского поселения Усть-Лабинского района по пятимандатному избирательному округу № 2 и количества подписей избирателей,

 подлежащих проверке
В соответствии с пунктом 1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», с частью 2 статьи 20, частями 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская р е ш и л а:

1. Утвердить, что количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района по пятимандатному избирательному округу № 2, составляет не менее 10 подписей.

2. Утвердить, что предельное количество подписей, представленных в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района по пятимандатному избирательному округу № 2, составляет не более 14 подписей.

3. Установить, что проверке подлежат все представленные в территориальную избирательную комиссию Усть-Лабинская подписи избирателей, собранные в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района по пятимандатному избирательному округу № 2.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская Новь» и разместить его на решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.

5. Контроль за выполнением пункта 4 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Курочкину Людмилу Григорьевну.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.В.Кириллова

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.Г.Курочкина